Câmara Municipal de Nova Venécia

Estado d o Espírito Santo

A TO D A ME SA

A Mesa da Câ-nara Municipal de Nova Venécia-Estado do EspÍri

to Santo, no uso de suas atribuições legais, baixa o seguinte ATO:

ATO N2 006 DE 00/ 07/1993 .

Art . 12- Fi ca convocado os Senhores Vereadores Celso

Carrpos , José Eli as Gava e Hélio Pettene à compor a Comissão Especial que

acompanhará o Inquérito Administrativo, aberto pelo Exm2 sr2 Prefeito

Municipal , Sr!! Wilson Lui s Venturirn para apurar denúncias publicadas no

Jornal Folha do Estado de 03 de Julho de 1993, na coluna enti tulada 11

Lobo " com as seguintes manchetes : Corrupção à Vista e Mais Sujeira.

Art. 22- Os próprios membros designarão entre si, o Presi

dente, Relator e Membro.

Art . 32_ Esta Comissão Especial terá o prazo de 40 (

quarenta ) dias para apresentação de relatório .

Art. 42_ Este ATO entra em vigor na data de sua publicação,

revogando às disposições em contrário .

Sala Das Sessões Da Câmara Municipal de Nova Venécia

ES , em 00 de Julho de 1993.

Reg. as fls. n, O

Do livr" próp. n • O ..L

_1:_ __ °!:1/5-3 3---.~
. ·-···-.. -··---······-············ ...

idente~~
C~s
Vice-Presidente

1 !l Secretário

Rua Eurico Salles. 321 - Ed. Kayena - 2° Andar - C/P 12-0004 - Tel. PABX {027) 752-1371 - 29.830-000 Nova Venécia ES